AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 006/2024

MUNICIPIO DE PLANALTO – PR

O Município de Planalto, Estado do Paraná, torna público, para ciência dos

interessados, que estão abertas a partir do dia 16/07/2024, as inscrições para o

processo de Credenciamento de empresas especializadas para a prestação de

serviços técnicos de manutenção preventiva e corretiva, visando os consertos

e reparos mecânicos da frota de veículos oficiais deste Município de Planalto-

PR, para prestação continuada e/ou fracionada do objeto conforme

necessidade da secretaria solicitante.

EDITAL DE REGULAMENTO e CADASTRAMENTO DE FORNECEDORES: Todas as

informações sobre a inscrição, documentos, cadastramentos e requisitos para a

realização do credenciamento estão disponíveis no endereço eletrônico:

http://www.planalto.pr.gov.br/, no ícone Licitações (lateral direita),

Credenciamento nº 006/2024. A Sessão de abertura dos envelopes para o

credenciamento acontecerá no dia 30/07/2024 às 09:00hs em sessão pública

na sala de licitações, sito Praça São Francisco de Assis, 1583, centro.

Planalto – PR, 15 de Julho de 2024.

LUIZ CARLOS BONI
Prefeito Municipal